|  |  |
| --- | --- |
| **İşçinin Adı, Soyadı, Atasının adı ilə**  **Əmək Müqaviləsinə xitam verilməsi barədə** | **О расторжении Трудового Договора c ФИО работника оглы** |
| İşçinin tutduğu vəzifənin adı **İşçinin Adı, Soyadı, Atasının adı oğlu** ərizə ilə müraciət edərək işdən azad edilməsini xahiş etmişdir. | Должность работника **ФИО работника оглы** обратился с заявлением об освобождении его c работы. |
| Azərbaycan Respublikası Əmək Məcəlləsinin 69.1 maddəsini rəhbər tutaraq | Руководствуясь статьей 69.1 Трудового Кодекса Азербайджанской Республики |
| **Əmr edirəm:** | **Приказываю:** |
| 1. İşçinin tutduğu vəzifənin adı **İşçinin Adı, Soyadı, Atasının adı** oğlunun ərizəsinə əsasən onunla bağlanmış əmək müqaviləsinə Azərbaycan Respublikasının Əmək Məcəlləsinin 69.1 maddəsinə əsasən 05 fevral 2015-ci il tarixdən xitam verilsin. | 1. В соответствии со статьей 69.1 Трудового Кодекса Азербайджанской Республики, с 05 февраля 2015-го года расторгнуть Трудовой Договор с Должность работника **ФИО работника** оглы на основании его заявления. |
| 1. Baş mühasib \_\_\_\_\_\_\_\_\_\_ tapşırılsın ki, İşçinin soyadı, adı, atasının adı oğluna istifadə edilməmiş 22 gün əmək məzuniyyətinə görə qanunla nəzərdə tutulmuş kompensasiya verilsin. | 1. Главному бухгалтеру \_\_\_\_\_\_\_\_, подсчитать и выплатить **ФИО работника** компенсацию за неиспользованную 22 дня трудового отпуска, предусмотренное законодательством. |
| 1. Personalın idarə edilməsi şöbəsinin rəisi \_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_, bu əmrin surətinin İşçinin soyadı, adı, atasının adı oğluna verilməsini təmin etsin. | 1. Начальнику Отдела управления персоналом \_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_, обеспечить выдачу копии настоящего приказа **ФИО работника** оглы. |
| **Əsas:** İşçinin soyadı, adı, atasının adı oğlunun ərizəsi. | **Основание:** Заявление **ФИО работника** оглы. |

**\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_**

**Direktor / Директор**